



## Informationsbrev 5.

Uppsala 2009-06-11

Bästa UGK-medlem!

Styrelsen har nu slutfört de centrala delarna av sin analys av klubbens ekonomi. Huvudfrågan vid styrelsens sammanträde den 10 juni var den rekonstruktionsplan som är under utarbetande. Målet för den är att åter ge Upsala GK en stabiliserad och positiv ekonomi. Styrelsen är enig om de principer som ska ligga till grund för de åtgärder som måste vidtas och kommer slutligt att fastställa riktlinjer för rekonstruktionsarbetet vid sitt sammanträde efter midsommar.

Utifrån dessa riktlinjer kommer ett genomarbetat förslag att utarbetas. Detta förslag kommer att underställas det extra årsmötet som ska hållas i början av oktober 2009. Tidpunkt för årsmötet kommer att beslutas vid nästa styrelsemöte.

Styrelsen har hittills främst fokuserat på att lösa klubbens akuta likviditetsproblem. Ett av medlen för att nå detta mål har varit en utökad kredit från klubbens bank. Förhandlingarna med SEB är nu slutförda och banken ställer sig positiv den ekonomiska plan som redovisats. En lånehandling ska kunna undertecknas före den 30 juni.

Styrelsens arbetar även på ett avtal om sale & leaseback av klubbens maskinpark. Syftet för detta är att ge greenkeeper och banpersonal tillgång till en modern maskinpark för högkvalitativ skötsel av våra banor. Ett annat viktigt syfte är att ge klubben ett nödvändigt kapitaltillskott. Preliminära sonderingar visar att de årliga driftskostnaderna vid sale & leaseback kommer att bli oförändrade eller öka marginellt.

Styrelsen är också enig om att klubben ska upphöra med den "bankverksamhet" som den ägnat sig åt genom att låna pengar till nya medlemmar för finansiering av kapitalinsatser. Idag uppgår klubbens utlåning till c:a 2,5 milj kr. Huvudparten av reverserna kommer att säljas till en bank eller ett finansinstitut. Syftet med försäljningen är att stärka klubbens likviditet och samtidigt minska klubbens administrativa kostnader.

För berörda medlemmar kommer avtalet att innebära att de får en ny huvudman för sitt lån, men i övrigt inget annat. Nya medlemmar som söker lån till sin kapitalinsats kommer att kunna vända sig till den bank/det finansinstitut som tar över klubbens reverser.

Ett problem vid överlåtelsen av klubbens reverser är att många medlemmar har mycket små skulder, ofta mindre än 1000 kronor. Dessa reverser tar inget finansinstitut över – det är inte lönsamt att hantera så små belopp. Styrelsens mål och förhoppning är att dessa medlemmar frivilligt kommer att slutbetala sina lån redan detta år. Personlig kontakt kommer att tas med berörda.

Styrelsen har, parallellt med arbetet med säkra likviditeten, även satsat kraft på att sänka klubbens driftskostnader. Hittills föreligger besparingar - jämfört med 2008 års budget - på drygt 2, 2 milj kr. Ytterligare besparingar kommer att beslutas inom kort. Dessa kommer att möjliggöras genom att arbetet med Masterplan avslutas och genom att aviserade rationaliseringar inom administrationen verkställs.

Styrelsen har även att redovisa en intäktsminskning på 740 000 kr i årets budget. Orsaken till den är det budgetbeslut som togs vid årsmötet i våras. Den avgående styrelsen hade valt att i sin budget inkludera ränteintäkter på den icke beslutade extra kapitalinsatsen på 10 000 kr samt även att kalkylera in intäkter från en årsavgiftshöjning från medlemmar som de trodde inte skulle välja att betala den förhöjda kapitalinsatsen.

Detta var allt för denna gång. Styrelsen återkommer med ytterligare ett informationsbrev innan sommaruppehållet. Alla medlemmar Upsala GK tillönskas en Glad Midsommar!

Uppsala dag som ovan

Erik Winell

Ordförande